
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сосновская средняя 

общеобразовательная школа» Заринского района Алтайского края 

03.09.2024                                           Приказ                                                                   № 57-5 

   О создании группы общественного контроля организации и качества питания 

обучающихся 

   В связи с началом нового учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план работы группы общественного контроля организации и качества 

питания обучающихся на 2024-2025 учебный год. 

2.Назначить ответственным лицом по организации работы группы общественного 

контроля организации и качества питания обучающихся Чиркову Елену Сергеевну, 

учителя начальных классов. 

3.Утвердить следующий состав группы общественного контроля организации и качества 

питания обучающихся на 2024-2025 учебный год. 

№ п/п Ф.И.О. должность телефон 

1 Чиркова Елена 

Сергеевна 

учитель, представитель родительской 

общественности 

89133699250 

2 Протопопова 

Оксана 

Евгеньевна 

председатель профсоюзной организации 89132448778 

3 Петрова Наталья 

Ивановна  

учитель, представитель родительской 

общественности 

89831093295 

4 Наумкина Ольга 

Николаевна 

представитель родительской 

общественности 

89132452324 

5 Морозова Галина 

Анатольевна 

представитель родительской 

общественности, медицинский 

работник 

89132364462 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор школы           С.А.Лимонова 


